
UCHWAŁA NR 196/618/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Informacji o wynikach naboru uczniów w jednostkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Karkonoski w roku szkolnym 2021/2022 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Informację o wynikach naboru uczniów w jednostkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Karkonoski w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 2. Akceptuje się wnioski ujęte w Informacji stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66088299-36E2-4481-9B9A-20A82C58534F. Podpisany Strona 1 z 3



 

 

 

 

 

 

Informacja o wynikach naboru uczniów w jednostkach oświatowych  

prowadzonych przez Powiat Karkonoski w roku szkolnym 2021/2022 

 

 

Liczba przyjętych uczniów – stan na 09 sierpnia 2021 r. 

Nazwa szkoły 
Przyjęci 

uczniowie  

   

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie 20 

   
Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego  im. J. I. Sztaudyngera   

  klasa I – oddział mistrzostwa sportowego 20 

   

Zespół Szkół Technicznych i Licealnych w Piechowicach 38 

   
Technikum   

  klasa I w zawodzie technik informatyk 23 

  klasa I w zawodzie technik elektryk 15 

  

Wnioski: 

1. Zezwala się na prowadzenie dalszego naboru i uruchomienie w nowym roku szkolnym: 

a) 1 klasy w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie 

w Liceum Ogólnokształcącym im. J. I. Sztaudyngera w liczbie 20 osób. 

b) 2 klas w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych w Piechowicach: 

• 1a Technikum w zawodzie technik informatyk w liczbie 23 uczniów, 

• 1b Technikum w zawodzie technik elektryk w liczbie 15 uczniów. 

2. Ogranicza się do minimum liczbę przedmiotów ujętych w podstawie programowej w zakresie 

rozszerzonym. 

3. Ogranicza się do minimum liczbę grup treningowych w klasach sportowych. 

Załącznik do uchwały Nr 196/618/21
Zarządu Powiatu Karkonoskiego
z dnia 23 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66088299-36E2-4481-9B9A-20A82C58534F. Podpisany Strona 1 z 1



 
UZASADNIENIE 

Pierwszy nabór do szkół zamknął się 19 lipca 2021 r. W wyniku naboru możliwe jest utworzenie w 
szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Karkonoski: 

1. W Zespole Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie: 

a) 1 klasy I w Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. J. I. 
Sztaudyngera. 

2. W Zespole Szkół Technicznych i Licealnych w Piechowicach: 

a) 2 klas I w Technikum w zawodach: 

   technik informatyk, 
  technik elektryk. 

 

Nieskuteczny nabór zanotowaliśmy do: 

  Liceum Ogólnokształcącego w ZSTiL w Piechowicach, 

  Branżowej Szkoły I Stopnia w ZSTiL w Piechowicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66088299-36E2-4481-9B9A-20A82C58534F. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-08-26T09:56:36+0200


		2021-08-27T11:05:49+0200




